
UCHWAŁA NR XXXVIII/313/2022 
RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 20 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określania warunków oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji na 
realizację zadania własnego Gminy Tuszów Narodowy w zakresie rozwoju sportu podmiotom 

nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku 
o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/279/2013 Rady Gminy Tuszów Narodowy z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie 
określania warunków oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji na realizację zadania własnego Gminy 
Tuszów Narodowy w zakresie rozwoju sportu podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych, 
wprowadza się następujące zmiany: 

- § 4 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) koszty, które wnioskodawca poniósł na realizację zadania przed 
złożeniem wniosku”, 

- § 9 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) termin wykorzystania dotacji, nie dłuższy niż do dnia 31 grudnia 
danego roku budżetowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Maziarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CC930B8-3FA7-4F1E-82C7-5D1C454DA465. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


